
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXII/442/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna i nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Kuj. - Pom. poz. 2168) zmienionej uchwałą Rady Miasta Chełmna nr LXV/472/2023 

z dnia 28 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 4414) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna. 

§ 2. 1. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na dzień 18 października 

2023 r. 

2. Głosowanie odbędzie się w godzinach 9.00 – 17.00 w siedzibie Urzędu Miasta 

Chełmna ul. Dworcowa 1. 

3. Kandydatury do Rady można zgłaszać do Komisji Wyborczej najpóźniej do 

26 września 2023 r. w siedzibie Komisji Wyborczej. 

§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji Wyborczej: 

1) Joanna Grabowska; 

2) Magdalena Mrozek; 

3) Maria Pałucka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Chełmna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 

 

Piotr Murawski 

 


